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tah GKBI. Perkembangan penjaluran bahan baku batik dari GKBI sedjak tahun 1954 sampai sekarang dapat dilihat dibawah ini.


Perkembangan distribusi bahan baku *)
	Tahun
	Banjak
	Banjak
	Lain²
	Omzet

	Yard
	Harga
	Kg.
	Harga

	1954
	16.296
	84.705
	525
	3.456
	356
	79.818

	1955
	12.857
	73.930
	284
	2.701
	3.186
	88.518

	1956
	17.730
	109.300
	79
	1.504
	—
	110.805

	1957
	21.141
	158.348
	31
	945
	1.811
	161.201

	1958
	12.224
	179.896
	89
	1.235
	5.151
	186.283

	1959
	8.682
	208.386
	—
	6.139
	—
	214.579

	1960
	9.530
	264.270
	72
	12.411
	8.759
	285.440

	1961
	11.159
	292.975
	246
	31.774
	—
	324.750

	1962
	6.972
	194.548
	311
	23.015
	980
	218.545

	1963
	1.079
	59.034
	57
	15.260
	—
	74.295

	1964
	965
	150.859
	24
	23.583
	—
	174.443

	1965
	1.436
	691.222
	9
	55.576
	—
	746.798

	1966
	924
	4.262
	8
	342
	—
	4.625

	1967
	810
	17.143
	43
	992
	—
	20.408



*) Angka dalam ribuan.

Omzet Batari tidak terdiri dari hasil pendjualan bahan² GKBI sadja, tetapi ditambah dengan usaha² lain jaitu: pendjualan batik dan dan bahan² bumbu batik diluar GKBI, serta grey hasil produksi Pabrik Karangasem.





Perbandingan Omzet dan Biaja serta SHP.*)
	



	Tahun
	Omzet
	SHP. Bruto
	Biaja
	SHP. Netto

	



	1953
	94.986.454,—
	4.770.281,—
	479.114,—
	4.291.167,—

	1954
	97.856.642,—
	5.588.507,—
	916.956,—
	4.671.551,—

	1955
	99.793.043,—
	4.484.298,—
	1.241.912,—
	3.242.386,—

	1956
	126.889.145,—
	4.396.365,—
	1.515.002,—
	2.881.363,—

	1957
	182.505.078,—
	7.092.482,—
	2.658.629,—
	4.433.853,—

	1965
	1.451.745.053,—
	238.509.322,—
	133.106.690,—
	105.402.632,—

	1966
	8.204.502,—
	1.605.481,—
	1.260.231,—
	345.250,—

	1967
	39.156.340,—
	3.860.871,—
	2.790.148,—
	1.070.723,—
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